
Design in Vasastan 2012 

För fjärde året i rad arrangeras Design in Vasastan under Stockholm Design Week, 
6-12 februari. Design in Vasastan är en samlingspunkt för alla inspirerande 
designaktiviteter i det livfulla distriktet Vasastan och som vanligt fylls området av 
utställningar, installationer och happenings. Det här året visas bland annat 
diamanter av träd som fällts på Norr Mälarstrand, en trio med skandinaviska 
formgivare och franska hedersgästen Inga Sempé.  Nytt för året är en app för 
smartphones, så att den intresserade enkelt och direkt kan få en överblick över alla 
händelser.

Sen 2009 har gallerier, hotell, producenter, butiker och showrooms i designdistriktet 
Vasastan gått samman för att bjuda in allmänheten att titta, tycka och tänka till om design. 
Detta sker mitt under Stockholm Design Week som räknas till en av världens viktigaste 
designhändelser. 

Den 6 februari drar Design in Vasastan igång med upplevelser, utställningar och fester.
Alla aktiviteter, öppettider och karta finns på www.designinvasastan.com, samt i den nya 
Design in Vasastan Appen som lanseras inför veckan till både iPhone, iPad och Android 
mobiler. Appen är gratis att ladda ner och erbjuder en översikt över alla medverkande, en 
karta som leder dig rätt och ett program, dag-för-dag, för att inte missa något.

2012 års medverkande är: Annell Ljus + Form, Bemz Inspiration Store, BoConcept, Cecilia 
Granlund & Megumi Ito, Designgalleriet, Fuldesign, N°ID, Gärsnäs, Hotel Birger Jarl, 
Klässbols Linneväveri, L2 Interior, Marrakech Design, OFFECCT, PAR CORRIER, 
PLATINA, Studio B3 och Växbo Lin.

Några av aktiviteterna under Design In Vasastan är:
• Utställning med ung trio bestående av svensk, norsk och finsk designer på Galleri Duerr
• Design in Vasastans galamingel på Hotel Birgerl Jarl den 7 februari
• Utställning med Cecilia Granlund, Megumi Ito och Fuldesign
• Lansering av ny kakel design av Claesson Koivisto Rune för Marrakech Design.
• Utställning med Emma Olbers på Designgalleriet där man visar närproducerat av fallna 
träd från stadens parker och Kungens får
• L2 firar 10-års jubileum med Sveriges jazzelit

Design in Vasastan är ett initiativ av Trendgruppen, en trend- och PR-byrå som aktivt 
verkar för att främja svensk design. Design in Vasastan äger än så länge rum en gång per 
år samtidigt som Stockholm Design Week. Då uppmanas gallerier, producenter, hotell, 
butiker och showrooms i området att visa upp designdistriktet Vasastan.

För ytterligare information om Design in Vasastan, kontakta Tove Regnander, 
tove.regnander@trendgruppen.se, 08-23 00 21, eller respektive medverkande.

Bilder finns att ladda ner under respektive medverkande på www.designinvasastan.com.
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